

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ	سرمایه ثبت شده: 1,468,924
نماد: کحافظ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499313	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح						
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
																														فروش داخلی:
تولید	۶۵,۴۴۷	۱۸۴,۹۸۹	۳۵۳,۷۸۸	۶۵۸,۶۵۳	۶۶,۹۰۶	۳۰۷,۴۴۸	۳۱۷,۶۱۷	۸۷۰,۷۵۰	۱۴۸	۳۶۱,۹۴۷	۵۶۵	۱۳۳,۱۱۷	۶۶,۷۵۸	۳۰۷,۵۶۷	۳۱۷,۰۵۳	۷۴۷,۶۳۳	۰	۰	۰	۶۶,۷۵۸	۳۰۷,۵۶۷	۳۱۷,۰۵۳	۷۴۷,۶۳۳	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی دیوار	
تولید	۹۰,۸۶۷	۳۳۳,۳۵۱	۳۹۱,۰۷۶	۶۱۴,۱۷۸	۱۶۸,۰۷۹	۳۱۰,۶۳۳	۵۴۱,۰۸۸	۸۸۸,۳۵۹	۴,۷۹۸	۳۹۷,۷۷۸	۱۳,۰۶۳	۱۱۴,۱۵۴	۱۶۳,۳۸۱	۳۰۸,۶۴۵	۵۳۹,۰۳۶	۷۷۴,۱۰۵	(۳۵,۹۶۰)	(۴۰,۰۰۰)	۰	۱۸۹,۳۴۱	۳۳۳,۵۷۰	۵۶۹,۰۳۶	۷۷۴,۱۰۵	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی کف	
تولید	۱۳۳,۳۱۶	۵۴۳,۴۰۶	۳۴۳,۳۱۰	۳۹۰,۴۸۹	۵۰۸,۹۱۷	۷۱۷,۱۷۹	۷۰۹,۶۰۹	۷۳۳,۶۱۹	۱۰۵,۵۵۳	۸۵۶,۴۸۹	۱۳۳,۳۳۸	۱۳۱,۳۱۳	۴۰۳,۳۶۵	۶۸۷,۹۰۱	۵۸۶,۳۷۱	۶۰۱,۳۰۷	(۵۸۱)	۰	۰	۴۰۳,۹۴۶	۶۸۸,۸۹۳	۵۸۶,۳۷۱	۶۰۱,۳۰۷	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی پرسلانی	
تولید	۲۸,۴۴۷	۱۴۱,۶۰۳	۳۰۰,۸۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی دیو	
تولید	۰	۰	۰	۴۶,۰۵۵	۵۸۳,۶۱۷	۷۸,۹۱۳	۷۸,۹۱۳	۲۰,۰۵۵	۵۱۵,۳۸۰	۳۸,۹۱۳	۳۸,۹۱۳	۲۶,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۲۶,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کالای خریداری شده	
	۳۱۶,۹۷۷		۱,۱۸۹,۰۶۶	۰	۷۸۹,۹۵۷		۱,۵۴۷,۳۳۷	۰	۱۳۰,۵۵۳		۱۷۴,۷۷۸	۰	۶۵۹,۴۰۴		۱,۳۷۳,۴۴۹	۰	(۵۴۱)	۰	۴۰,۰۰۰	۶۵۹,۹۴۵		۱,۳۷۳,۴۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع فروش داخلی	
																													فروش صادراتی:	
تولید	۴۸,۷۳۵	۳۰۱,۷۳۷	۳۴۱,۵۷۷	۰	۱۹۶,۳۱۶	۳۶۷,۹۴۳	۷۳۳,۶۷۸	۰	۴۴,۳۹۳	۳۳۶,۴۸۸	۱۳۵,۶۶۳	۰	۱۵۳,۰۳۴	۳۵۴,۶۴۰	۵۹۷,۰۱۶	۰	۱۹۳	۰	۰	۱۵۱,۸۳۳	۳۵۴,۳۱۸	۵۹۷,۰۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی دیوار	
تولید	۴۳,۹۹۶	۳۱۷,۱۳۶	۱۹۸,۰۱۴	۰	۱۴۳,۱۷۴	۳۳۶,۳۳۵	۴۳۵,۸۰۳	۰	۳۸,۷۳۴	۴۳۳,۳۰۹	۸۹,۵۹۸	۰	۱۰۳,۴۴۰	۳۹۸,۷۸۳	۳۴۶,۳۰۵	۰	۶۶۱	۰	۰	۱۰۳,۷۷۹	۳۹۶,۸۷۳	۳۴۶,۳۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی کف	
تولید	۸,۱۱۷	۶۰۴,۱۳۳	۱۳,۴۳۶	۰	۸,۹۳۳	۸۳۱,۱۳۹	۱۰,۷۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۹۳۳	۸۳۱,۱۳۹	۱۰,۷۳۶	۰	۰	۰	۰	۸,۹۳۳	۸۳۱,۱۳۹	۱۰,۷۳۶	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع	کاشی پرسلانی	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				شرح		
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
	۹۹,۸۲۸		۴۵۳,۰۲۷	۰	۳۴۷,۴۱۳		۱,۱۷۹,۳۱۷	۰	۸۳,۰۲۶		۳۳۵,۲۶۰	۰	۳۶۴,۳۸۷		۹۵۳,۹۵۷	۰	۸۵۳	۰	۰	۳۶۳,۵۳۴		۹۵۳,۹۵۷	۰		جمع فروش صادراتی	
																									درآمد ارائه خدمات:	
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات		
																									برگشت از فروش:	
	تولید (۲۹۳)	۳۳۹,۷۳۷	(۱,۳۱۸)		(۱۷,۷۰۱)	۳۳۱,۳۵۸	(۷۶,۵۰۹)		(۲,۶۴۰)	۱۷۸,۸۳۸	(۱۴,۷۶۳)		(۱۵,۰۶۱)	۳۴۳,۹۱۵	(۶۱,۷۴۷)		(۴)	(۱۶)		(۱۵,۰۵۷)	۳۴۳,۹۱۳	(۶۱,۷۳۱)			متر مربع	کاشی دیوار
	تولید (۱۴۸)	۵۹۳,۰۰۰	(۲۵۰)		(۳,۱۶۵)	۳۱۴,۳۶۹	(۱۰,۰۷۱)		(۱۳۷)	۳۱۷,۸۶۵	(۴۳۱)		(۳,۰۲۸)	۳۱۴,۱۰۸	(۹,۶۴۰)		۰	۰		(۳,۰۲۸)	۳۱۴,۱۰۸	(۹,۶۴۰)			متر مربع	کاشی کف
	تولید	۰	۰		(۳,۵۱۹)	۴۵۹,۳۵۳	(۵,۴۸۵)		(۲,۳۳۳)	۴۶۱,۴۶۳	(۵,۰۳۴)		(۱۹۷)	۴۳۶,۸۰۷	(۴۵۱)		۰	۰		(۱۹۷)	۴۳۶,۸۰۷	(۴۵۱)			متر مربع	کاشی پرسلانی
	(۴۴۰)		(۱,۴۶۸)		(۲۳,۳۸۵)		(۹۲,۰۶۵)		(۵,۰۹۹)		(۳۰,۳۳۷)		(۱۸,۲۸۶)		(۷۱,۸۳۸)		(۴)	(۱۶)		(۱۸,۲۸۳)		(۷۱,۸۳۳)			جمع برگشت از فروش	
	(۳۲,۷۵۱)				(۳۶,۶۹۸)				(۴,۷۴۷)				(۳۱,۹۵۱)				(۳۱,۹۵۱)			(۳۱,۷۰۴)					تخفیفات	
	۳۹۳,۶۳۴				۱,۰۷۷,۳۸۷				۲۰۳,۷۳۳				۸۷۳,۵۵۴				(۳۱,۶۴۳)			۸۷۳,۴۹۳					جمع	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات انجام شده بابت اصلاح فی تعدادی از فاکتورها و یک مورد برگشت از فروش و اعمال تولید و فروش کالای خریداری شده در جدول مربوطه می باشد .

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰